
 

 

ESCALA DE PLANTÃO – JULHO/2025  

 

PERÍODO 
 

SERVIDORES/ASSESSORIA/MAGISTRADO Email FONE/PLANTÃO 

 
De 07 a 13/07/2025 

 
Marystella Monteiro Gonçalves – Auxiliar Judiciário  

Pedro Lucas Queiroz Silva – Analista Judiciário  
Dra. Rafaella Moreira Lima Kurashima - Juíza 

Ássima Maria da Costa – Oficiala Justiça  
 

 
Marystella.gonçalves@tjpa.jus 

Pedro.queiroz @tjpa.jus.br 
Rafaella.Kurashima @tjpa.jus.br  

Assima.costa@tjpa.jus.br 

 
984042951 
984042951 
984042951 
984042951 

 
De 14 a 20/07/2025 

 
Sidney Abdon Guedes – Auxiliar Judiciário  
Rafael Mescouto Cabral – Assessor de Juiz  

Dra. Rafaella Moreira Lima Kurashima – Juíza 
José Maria Carvalhas Rodrigues – Oficial Justiça 

 

 
Sidney.guedes@tjpa.jus.br 
Rafael. Cabral @tjpa.jus.br 

Rafaella.Kurashima @tjpa.jus.br  
José.carvalhas@tjpa.jus.br 

 
984042951 
984042951 
984042951 
984042951 

 
De 21 a 27/07/2025 

 
Surama das Graças Vidal Silva – Auxiliar Judiciário 

Pedro Lucas Queiroz Silva – Analista Judiciário  
Dra. Rafaella Moreira Lima Kurashima – Juíza 

Luis Otavio Pinto Leite– Oficial Justiça  
 

 
Surama.silva@tjpa.jus.br 

Pedro.queiroz @tjpa.jus.br 
Rafaella.Kurashima @tjpa.jus.br  

Luis.leite@tjpa.jus.br 

 
984042951 
984042951 
984042951 
984042951 

 
De 28/07 a 
03/08/2025 

 

Selma F Fernandes – Analista Judiciária  
Rafael Mescouto Cabral – Assessor de Juiz  

Dra. Rafaella Moreira Lima Kurashima – Juíza 
Ássima Maria da Costa – Oficiala Justiça  

 
 

 

 
Selma.fernandes@tjpa.jus.br 
Rafael. Cabral @tjpa.jus.br 

Rafaella.Kurashima @tjpa.jus.br  
Assima.costa@tjpa.jus.br 

 
984042951 
984042951 
984042951 
984042951 

 

mailto:Edmilson.silva@tjpa.jus.br
mailto:Edmilson.silva@tjpa.jus.br
mailto:Edmilson.silva@tjpa.jus.br
mailto:Edmilson.silva@tjpa.jus.br

